
 
 
 
 
 

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2025 
 

1. Organisasjon 
Årsberetningen skal dekke det interne og eksterne informasjonsbehovet rundt 
Sandefjord Sykleklubb sin virksomhet. 
 

1.1 Styrets sammensetning 
Styret har dette året bestått av følgende medlemmer: 

Verv Navn 
Leder Tomas Svendsen 
Nestleder Per-Morten Elgesem 
Kasserer Thomas Bjanger 
Sportslig ansvarlig (styremedlem) Silje Molnes 
Arrangements ansvarlig (styremedlem) Erik Hedvald Nilsen 
Medlems ansvarlig (styremedlem) Terje Stenberg 
Sekretariats ansvarlig (styremedlem) Anna Juszczak 
Rekruttansvarlig (styremedlem) Jonas Angell-Petersen 
Vara Jenny Bladh 
Vara Johan Bakken 

 
1.2 Kontroll -og valg komite 

Kontrollkomite (leder) Fred Bjørvik 
Kontroll komite (medlem) Fredrik Borg Johannessen 
Kontroll komite (vara) Anette Eriksen 
Valgkomite (leder) Johannes Christensen 
Valgkomite (medlem) Marthe Kirkhus 
Valgkomite (medlem) Cathrine Svindland 

 

1.3 Styrets arbeid 
Det er avholdt 6 styremøter, både fysiske og digitale møter. Alle møteprotokoller ligger 
nedlastbare på www.sandefjord-sykleklubb.no 
Styremøtene har variert i ulike oppgaver i 2025, hvor de viktigste temaene har vært 
forberedelser til jubileumsfest, medlemsmøter, flytting av klubblokaler og 
klubbaktiviteter og arrangement. I 2025 ble det foretatt styrevedtak som anses som 
viktige for klubbens og utøveres sportslige utvikling. Rammeverket er lagt og detaljene 
skal meisles ut så snart klubbens budsjett er vedtatt. 
 
 
 
 

http://www.sandefjord-sykleklubb.no/


 
 
 
 
 

1.4 Dugnader 
Flytting til Skistua, styret har gjort en heroisk innsats i å få ryddet lager, pakket ned 
minner og fraktet det bort fra Fevang. Takk til Jenny Bladh, Terje Stenberg, Silje 
Molnes, Per-Morten Elgesem og Anna Juszczak for bidragene! 
 
SSK Bikepark, ved banemester Håkon Arvesen, har i løpet av sesongen fått en «make-
over» og etterfylling av masser og grus. En dugnadsgjeng ledet av Martin Carlsen og 
Jonas Angell-Petersen har jobbet godt! 
 

1.5 Trening 
Klubben fortsetter sine tradisjonelle treninger, kun med noen få endringer i 
ansvarshavende. Det er god aktivitet inne og ute gjennom hele året. 
 

Senior:  
Søndagsturene har fast oppmøte på Torget klokka 10 og deles opp etter ønsket snittfart; 
Hvit Gruppe administreres i år som i fjor av Stephen Humlen-Grinstead & Sead Agilijc, 
mens Pål Einar Fevang er pådriver og administrator for kapteinsgruppa til Rød Gruppe. 
Sort Gruppe (altså de som liker å sykle VIRKELIG fort) har hatt noe aktivitet initiert og 
styrt av Johannes Christensen. 
De ukentlige øktene i Roffebakken (Petacchi) på sommerstid holder seg fremdeles 
relevante, med ny intervallgeneral Ole Christian Larsen ved roret. No pain, no gain som 
dem sier. 
Høst- og vintervær er ikke grunn nok for å slutte å sykle, og da gjør man som fuglene og 
trekker; til sydligere strøk eller innendørs; enten på E2, hvor André Bergan styrer showet 
hver mandag eller med eget opplegg Zwift. 
 
Takk til alle som engasjerer seg for å holde trenings- og turhjulene i gang! 
 

Rekrutt:  
Treningsgrupper (fellestrening mandager) avholdt igjennom sesongen med alle 
ferdighetsgruppene, Sort, Rød, Hvit, Blå og Grønn – oppmøte på SSK Bikepark. 
Sort (rekrutter 13-16 år) har flere treninger igjennom uken med varierte treningstyper, 
ledet av Ole Christian Larsen. Noen av de mest erfarne har også deltatt i ukentlig 
trening med Vestfold Sykkel (treningssamarbeid mellom Tønsberg CK, Horten & 
Omegn CK, Re SK og Sandefjord SK). Disse treningene ledes av Reidar Borgersen og 
Atle Pedersen. Etter endt utesesong har også utøvere deltatt på trening i Velodromen 
(ekstraordinært tilbud gjennom NCF) 
Hvit (rekrutter 11-13 år) har gjennomført både landevei og terrengtreninger, ledet av 
Johannes Christensen.  



 
 
 
 
 

Rød og Enduro (rekrutter 12-16 år) har trent både terreng og teknikk, ledet av Karl 
Christoffer Sveva. 
Blå og Grønn er de største gruppene (rekrutter 6-12 år) ledet av Martin Carlsen, 
Tomasz Gorski og Jonas Angell-Petersen, i tillegg til mange hjelpere hatt god 
progresjon og frekvent trening. 
Klubben har faste trenere og hjelpere som bidrar til ett godt miljø og en fin utviklingstrapp 
for våre yngste utøvere, i løpet av denne sesongen har i gjennomsnitt 40 rekrutter trent 
med oss i de ulike gruppene.  
Alle grupper har treninger ute fra april-november, utenfor sesongen har de forskjellige 
gruppene ulike aktiviteter. De yngste samles for halltrening fast mandager på Breidablikk 
Ungdomsskole, de eldre gruppene har flere faste økter på Zwift, i tillegg til løping ute. Det 
er også fast tilbud for de eldste og erfarne via Vestfold Sykkel hele vinteren, i tillegg til 
fast tirsdag og lørdagsøkt på Velodromen i Asker.  
Det er noe færre deltakere gjennom vinteren. 
 

1.6 Samlinger 
Det er gjennomført flere samlinger i løpet av sesongen.  
I april hadde Rekruttene en fin tur til Nøtterøy hos Flysti, godt over 30 barn og unge fikk 
en solskinnsdag med både ferje og sykkel. Takk til Espen Ryeng og MF Jutøya for trygg 
transport. 
I september dro en stor gruppe rekrutter, i tradisjonen tro til Trysil. Godt for miljøet, 
viktig for ferdighetsutvikling og ha det gøy på sykkel en hel helg i fjellet. 
I november var det rekordoppslutning fra klubben i den årlige TeVeBu miljøsamlingen, 
ett flott bidrag til nettverk i regionen, en hel helg i Skien 
For klubben er prioritert å støtte samlinger og en av nøklene til videre rekruttering og 
fortsatt bygge klubbfelleskap. 
 
Flere av klubbens aktive utøvere har deltatt på ulike treningssamlinger via andre 
sammen-slutninger, som opplegg via NCF, Region TEVEBU og opphold i utlandet via 
sykkellag og skole, bl.a. via Wang Toppidrett. Aktivitetsstøtte gjør det enklere å delta og 
brukes godt av utøverne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

1.7 Sportslige resultater 
Klubbens utøvere har hatt god rittdeltakelse gjennom sesongen, selv om det alltid er 
plass til flere! Noen av høydepunktene fra årets NM: 

NM2025 Fellesstart Klasse/Gruppe Plassering 

Thrude Natholmen K Senior 29. plass 
   

NM2025 Tempo 

Robert Langvik M 70-74 1. plass 

Thrude Natholmen K Senior 8. plass 
   

NM2025 Gateritt 

Dina Helene Røed K Senior 8. plass 
   

NM2025 Terreng Maraton 

Terje Stenberg Master 5. plass 
   

UM/UL 2024 Tempo (Jokermesterskap) 

Linus Gregersen Bolstad M15 1. plass 

Jonas Sandmoen Svendsen M15 16. plass 

Julian Bjørgo M12 1. plass 
   

UM/UL 2025 Fellesstart (Jokermesterskap)   

Jonas Sandmoen Svendsen M15 4. plass 

Linus Gregersen Bolstad M15 7. plass 

Julian Bjørgo M12 2. plass 
   

NM2025 Enduro (aldersbestemt)   

David Risberg M15/16 2. plass 
   

NM2025 XCC Kortbane   

Silje Nedland Molnes K 40-44 1. plass 

Per Kristian Kirkhus M 40-44 2. plass 

William Dobbe Junior 17. plass 

Linus Gregersen Bolstad M15 3. plass 

Jonas Sandmoen Svendsen M15 6. plass 

Mikkel Ralle Larsen M15 11. plass 

Emil Dahl Christensen M13 13. plass 
   

   

   

   



 
 
 
 
 

NM2025 XCO Rundbane   

Silje Nedland Molnes K 40-44 2. plass 

Per Kristian Kirkhus M 40-44 3. plass 

William Dobbe Junior 16. plass 

Linus Gregersen Bolstad M15 3. plass 

Jonas Sandmoen Svendsen M15 6. plass 

Mikkel Ralle Larsen M15 15. plass 
   

NM/UM 2025 Utfor 

Felix Tho Sveva Junior 8. plass 

David Risberg M15/16 4. plass 

Trym Teal M13/14 7. plass 

Philip T. Krister-Bye M13/14 11. plass 
   

NM/UL 2025 Sykkelcross (Jokermesterskap) 

Linus Gregersen Bolstad M16 1. plass 

Jonas Sandmoen Svendsen M16 5. plass 

 

Klubben har høy aktivitet på konkurransesiden, i omtrent alle disipliner. I 
BikeshopCup, som er det regionale lavterskeltilbudet for terrengsykling, har rekruttene 
stilt gutt- og jentesterke opp, med et par slengere fra den eldre garde. Disse korte 
midtukerittene er uvurderlig trening og erfaring, i løyper som er lagt opp slik at alle kan 
takle det. Neste år håper vi på enda større deltakelse! 

Klubben har vært godt representert i NorgesCup Terreng gjennom hele sesongen, og 
det lover bra for neste års sesong. Vi har også god aktivitet i de mer gravity-baserte 
grenene, med deltakelse i både Enduro og Utfor. Ikke dårlig til å komme fra flate 
Vestfold!  

I NorgesCup Landevei rittene; i aldersbestemt og K-Senior. Når sesongen lakker mot 
slutten avsluttes det hele med NorgesCup Sykkelkross, hvor klubben har hatt 
deltakere og veldig gode prestasjoner i aldersbestemte klasser. 

I Birken-arrangementet hadde klubben god representasjon, med 10 ryttere fordelt over 
Birkebeinerrittet, UltraBirken og GravelBirken. 

2. Sponsorer 
Våre største økonomiske støttespillere er Jotun, Color Line og Sparebank 1 Sør Norge. 
Gode langvarige sponsor avtaler med Gokstad Apotek, Bikeshop, University, 
Byggmakker, BK, Prosykler, E2 og Spinn. Alle avtaler gjaldt ut 2025.  



 
 
 
 
 

 
I løpet av høsten 2025 har leder forhandlet frem nye avtaler for kommende 3 sesonger, 
og følgende avtaler er inngått: 
 

Jotun AS Inntektsgivende avtale Klubbdrakt 3 år 

Sparebank1 Sør Norge Inntektsgivende avtale Klubbdrakt 3 år 

Color Line Avtale gjennom spillemidler Klubbdrakt Løpende 

E2 Tjenesteytelse Klubbdrakt 3 år 

Torp Økonomi Inntektsgivende avtale og 
tjenesteytelse Klubbdrakt 3 år 

Jotron AS Inntektsgivende avtale Klubbdrakt 3 år 

ProSykler AS Inntektsgivende avtale Klubbdrakt 3 år 

Bikeshop AS Inntektsgivende avtale Klubbdrakt 3 år 

Gokstad Apotek AS Inntektsgivende avtale Klubbdrakt 3 år 

 
Andre inntekter, Sandefjord Foreningsbingo (20% eierandel) 
 

3. Miljø og sosiale aktiviteter 
Det blir publisert på Årsmøte en fullstendig Årskavalkade med bilder, som senere blir 
lagt ut via klubbens egen nettside. 
 

4. Økonomi 
Driftsresultatet for 2025 er igjen særdeles positivt og klubbens egenkapital er 
ytterligere styrket. Budsjettet var planlagt ett kontrollert betydelig minus basert på 
årets aktiviteter, men god kostnadskontroll og noe lavere utøver aktivitet enn planlagt. 
Vi har en god og oversiktlig økonomi, godt med oppsparte midler som gjør oss godt 
rustet for fremtidige aktiviteter. Våre inntekter kommer i hovedsak fra sponsorer, 
medlemskontingenter, bingomidler og spillemidler, samt flere ulike offentlige tilskudd. 
En større del av prosjektmidler tildelt i 2024, ble utbetalt i 2025 og derfor stort pluss i 
regnskapet. 
 
Som ambisjon er at majoriteten av klubbens midler benyttes i ordningen 
Aktivitetsstøtte, med hovedformål å gi aktive utøvere økt økonomisk handlingsrom og 
redusere den enkeltes belastning i å utøve idrett. Ordningen fortsetter og via 
styrevedtak i 2025, justeres satsene for 2026. Grunnlaget og ambisjonen for klubben er 
å få flere til å delta i konkurranse og være en støttespiller for utøvere i aktivitet. 
 



 
 
 
 
 

Styrets beslutning om flytting fra Fevang Grendehus til Skistua gir oss økte faste 
kostnader, men det gir færre variable kostnader. Egne treningsfasiliteter, flotte lokaler 
for medlemsmøter, sportsarrangement og annen møtevirksomhet for alle i klubben gir 
ny driv i miljøet. 
 

4.1 Stiftelsesgaver/Prosjektgaver 
Klubben har fullført alle tildelte prosjekt/stiftelsesgaver i 2025 

• Sparebank1 Sør Øst tildeling i 2024 med kr. 300 000,- og er ferdig innrapportert. 
• TH Stiftelsen tildeling i 2025 - kr. 200 000,- og er ferdig innrapportert. 

 
I hovedsak har støttemidlene blitt benyttet til formålet idrettsutstyr, enten utstyr som 
gir utøvere anledning benytte seg av ordningen av lånesykler. Nytt i år et at klubben har 
ett utvalg banesykler som er plassert på Velodromen i Asker, med eget lagerbur. Det er 
også foretatt oppgraderinger av klubbens arrangements-materiell som telt, 
tidtakerutstyr mm. 
Klubben er takknemlig for støtten fra næringslivet og stiftelser og gir oss ekstra 
handlingsrom for å utjevne sosiale forskjeller. 
 

5. Medlemskontingent og treningsavgifter 
Klubben har besluttet følgende kontingenter og avgifter dette året 
Medlemskontingent: 650 kr per år 
Familiekontigent: 1200 kr per år. 
Klubben har pr. dd ingen treningsavgifter. 
 

6. Informasjon/media 
Vi fortsetter fokuset på intern kommunikasjon via egne FB grupper, både hovedside og 
gruppesider. Noe av forutsetningene for klubbens økonomiske støtteordninger er 
nettopp dokumentasjon og deling av innhold.  
Sandefjord Sykleklubb Instagram fortsetter i 2025 med innhold og dette er en fin kanal 
til å vise eksternt hva vi gjør, både for sponsorer, familie og venner som ikke har tilgang 
til interne klubbsider. 
Vi fortsetter arbeidet i de neste sesongene å få mer spalteplass i lokalavisen. For å 
sikre høy og god kvalitet på alle bilder og dokumentasjon fra våre medlemsmøter og 
klubbarrangement, vil det brukes ekstern fotograf. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Hele klubbhistorien er nå digitalisert! 
Klubben har i 2025 fått digitalisert majoriteten av 90 år med historie på klubbens 
nettside. Ambisjonen er først og fremst å få alt tilgjengelig for alle, med så detaljerte 
beskrivelse om hendelser, aktiviteter og resultater i en lesbar form.  
Alle tilgjengelige årsrapporter funnet i papirform og digitale er også knyttet inn mot 
klubbens lange historie. For fremtiden, kan vi ta vare på detaljene i historien uten å 
gjøre grundige søk.  
Det er gledelig at medlemmer allerede oppdaget feil i resultatlister osv og mye historie 
er nå rekonstruert slik at vi endelig er ganske komplette. Stor takk til Per-Morten 
Elgesem for å gjøre detektiv arbeidet og digitalisering av eldre papirer, takk til Harald 
Bundli for stort forfatter arbeid og Tomas Svendsen for å sy det hele sammen og 
publisering på nett. 
 

7. Arrangementer 
7.1 Fatrittet Klubbtempo [tirsdag 8. april] 

Etter bekymringsmeldinger fra 2024 arrangementet på Kodalveien ble årets 
arrangement flyttet til Skallebergveien, og gjennomføringen ble lagt til uken før påske.  
27 deltakere. 
Vinner herre: Fredrik Borg Johannessen 
Vinner dame: Dina Helene Røed 
Premieseremoni på Årsmøte 2026, med overrekkelse av trofe og personlig fat. 
Resultater: https://live.eqtiming.com/75323#result:310489-0-1335205-1-1- 
 

7.2 Lågentempoen 2025 [tirsdag 6. mai] 
I starten av mai arrangerte vi Lågentempo, som også i år var Regionsmesterskap 
Tempo. 35 deltakere (16 km), hvorav 11 deltakere fra egen klubb, samt 7 deltakere 
opp til og med 12 år hvorav 1 deltaker fra egen klubb. 
Resultater: https://live.eqtiming.com/75536#result:311294-0-1336981-1-1- 
 

7.3 BikeshopCup Terreng [søndag 1. juni] 
Del av den regionale terrengritt cupen, arrangert med løyper i Hjertnesskogen. Etter litt 
forhandling med grunneier (Sandefjord Kommune) ble rittet lagt litt senere på året, og 
deler av løypa ble kuttet ut, for å få litt tørrere forhold. 
69 deltakere, hvorav 15 deltakere fra egen klubb. 
Resultater: https://live.eqtiming.com/76645#result:315382-1150297-1348089-1-1- 
 
 
 
 

https://live.eqtiming.com/75323#result:310489-0-1335205-1-1-
https://live.eqtiming.com/75536#result:311294-0-1336981-1-1-
https://live.eqtiming.com/76645#result:315382-1150297-1348089-1-1-


 
 
 
 
 

7.4 Rekrutteringsritt Storås [tirsdag 5. august] 
Vi startet august med å gjennomføre et rekrutteringsritt for aldersbestemte klasser i 
trygge omgivelser inne på Storås rulleskianlegg.  Modellen var fra vårt eget 
klubbmesterskap Fellesstart, men noen uforutsette logistikkutfordringer gjorde at dette 
ikke fungerte like godt inne på Storås og rittet ble etter noen runder kansellert.  Storås 
er en god rittarena, men behøver god disiplin og tydelige markering for å fungere. Typisk 
ritt som fungerer godt, er gateritt. Vi tar med oss lærdommen til neste sesong og har 
allerede planer.  
 

7.5 Klubbmesterskap Fellesstart SSK 2025 [tirsdag 12. august] 
Gjennomført i Petacchi runden på Jåberg i fint sensommervær, ett særs vellykket 
arrangement. 24 deltakere 
Klubbmester Herre: Fredrik Borg Johannessen 
Klubbmester Dame: Silje Nedland Molnes 
Premieseremoni på Årsmøte 2026 
Resultater: https://live.eqtiming.com/75538#result:311311-0-1337045-1-1- 
 

7.6 Klubbmesterskap Terreng 
Det ble i 2025 ikke avholdt noe klubbmesterskap terreng i Hjertnesskogen da vi ikke 
kom frem til enighet med grunneier (Sandefjord Kommune) om bruk av området. 
 
Tusen takk til alle dere som tar nødvendige oppgaver for å få gjennomført klubbrittene, 
og til alle dere som stiller til start!  Vi gleder oss til ny sesong! 
 

8. Medlemsmøter 
8.1 Medlemsmøte #1 [29. januar 2025] 

Klubbens leder Tomas Svendsen åpnet med informasjon fra styret om hva som skjer i 
klubben og planene frem mot sesongen. 
 
Vi hadde nok en gang besøk av Jonas Orset som foredro om gravelsykling. Han delte 
sine erfaringer som gravelsyklist på den internasjonale arenaen og om hvordan gravel 
sykling brer om seg nasjonalt og internasjonalt. Vi fikk innblikk i de store 
arrangementene, spesielt i USA og om ritt som nå etableres i Norge.  Et fint foredrag og 
inspirasjon om en voksende gren av sykkelsporten. 
 
I pausen ble vi servert deilig biffgryte fra Slakter Abrahamsen. 
 
Vi hadde besøk av Simen Smestad Norges beste downhillsyklist som holdt et 
spennende foredrag om en for de fleste ukjent gren innenfor sykkelsporten. Vi ble tatt 
med på knall og fall og fikk se flere spektakulære videoer ned bratte bakker i inn og 
utland. Dette var Simens debut som foredragsholder og han imponerte med innlevelse, 

https://live.eqtiming.com/75538#result:311311-0-1337045-1-1-


 
 
 
 
 

folkelighet og masse selvironi. Det var godt oppmøte fra klubbens unge og eldre og det 
ble minglet godt i pausen og lot til at folket hygget seg. 
 

8.2 Medlemsmøte #2 [11. oktober 2025] 
I etterkant av årsmøtet 2025, fikk vi besøk av Harald Bundli som har forfattet boken 
«Norsk og Internasjonal sykkelsports historie». Harald dro oss igjennom 
sykkelhistorien fra oppstarten på slutten av 1800 tallet og frem til i dag. En enorm 
utvikling, men samtidig viser sykkelsporten stor evne til å ta vare på gamle tradisjoner 
da flere av de internasjonale rittene hadde sin oppstart tidlig på 1900 tallet. Boken 
anbefales og er å få kjøpt. 
 

8.3 Jubileumsfest (medlemsmøte #3) [15. oktober 2025] 
55 medlemmer hadde meldt seg på til en historisk kveld. Det ble servert indrefilet med 
tilbehør som smakte som alltid godt på Furu Egg.  
Vi hadde denne kvelden besøk av historikeren og forfatteren Geir Stian Ulstein. Geir er 
sykkelentusiast og har skrevet flere bøker om sykkelsporten. Han foredro historisk om 
oppstarten av sykkelsporten i Norge og kom med for mange ny historie fra Sandefjord. 
Sandefjord hadde en sykkelfabrikk, Maskinfabrikken Nordmanden som eksisterte 
lenge før klubben ble stiftet i 1935. Denne brant dessverre ned under bybrannen i 
1900. Vi fikk også et innblikk i Norges viktigste bakker det er verdt å sykle noe han også 
har skrevet bok om. 
Det var anmodet om å kle seg nostalgisk og May-Britt Nilsen ble kåret til uformell 
vinner i sin originale seierstrøye fra Nordisk mesterskap i 1974. 
 
Kvelden ble avsluttet med premieutdeling, blomster og heder til klubbens frivillige. 
 
 

9. Medlemsantall 
• Medlemmer totalt: 290 (22 nye i 2025) 
Herav: 
• Æresmedlemmer: 7 medlemmer 
• Medlemmer u/21 år: 52 medlemmer 
• Medlemmer med lisens: 91 medlemmer  

 
 

10. Anlegg og materiell 
10.1 Drift av SSK Bikepark [sykkelparken] 

Klubbens treningsfelt er i bruk i alle treninger for rekruttene. Vi hører til stadighet om 
nye medlemmer som hadde sine første tråkk her. Det har i år vært dugnad og 
fortløpende forefallende vedlikehold i parken. 
Grunneier: Vestfold Fylkeskommune v/Sandefjord Folkehøyskole (klubben har 
leieavtale) 
Banemester: Håkon Arvesen 



 
 
 
 
 

 
10.2 Lager og klubbkontor 

Klubbens lager for materiell er ut 2025 Fevang Grendehus. Klubben har pt. 2 
transporthengere, 1200 lm gjerder, diverse utlånssykler og alt av arrangementsutstyr 
lagret her.  
Klubbens gjerde materiell er ved avtale inngått med Sandefjord Kommune, nå flyttet til 
lager og disposisjon i beredskapslager på Kastet (Sandefjord). 
Fra 1. januar 2026, vil nytt klubblager være i Skistua på Haukerød. Vi avvikler 
funksjonen klubbkontor. 
 
 

11. Oppsummering 
Jubileumsåret 2025 er forbi, klubben vender nesen mot 91 år! 
Mange frivillige, støttespillere og flotte utøvere som gjør vår klubb til en flott representant 
for sykkelsporten, vi blir lagt merke til gjennom en flott profil, gode prestasjoner rundt i 
hele Norge. 
Det er gledelig at utøverne er spredt utover mange grener, stort mangfold og idrettsglede! 
Antall medlemmer er stabilt og håper at neste år blir fylt med spennende nye 
arrangementer, nytt klubbhus og flere nye fjes som kan bringe oss videre! 

 
 
 

Takk for innsatsen, alle sammen! 
Styret i Sandefjord Sykleklubb 

18. februar 2026 

 

 

 

Tomas Svendsen      Per-Morten Elgesem         Erik Hedvald Nilsen      Terje Stenberg 

 

Anna Juszczak        Thomas Bjanger        Silje Molnes        Jonas Angell-Petersen 


